Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.07.2014                           г. Семикаракорск                                     № 120
Об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» за 1 полугодие 2014 года.
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 132 «Об утверждении  Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:
 1. Принять к сведению отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.
 Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                      А.Н.Черненко
Постановление  вносит:

Отдел архитектуры, градостроительства и

 земельно-имущественных

 отношений
Приложение

 к распоряжению Администрации

Семикаракорского городского поселения

От 14.07.2014  № 120
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» отчетный период 1 полугодие 2014 г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	(Муниципальное имущество)

	1.1
	Межевание и постановка на кадастровый учет гпаниц Семикаракорского городского поселения
	Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений – Е.Е.Жевагин
	Межевание и постановка на кадастровый учет гпаниц Семикаракорского городского поселения

	300,00
	0,0
	0,0

	1.2
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков находящихся в муниципальной собственности
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков находящихся в муниципальной собственности
	02.06.2014
	31.12.2014
	240,00

	92,68

	1.3
	Изготовление технических планов
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Выполнение работ по изготовлению технических планов воздушные линии электропередач СНТ «Пищевик»
	22.05.2014
	30.07.2014
	310,00
	0,0
	116,2

	1.4
	Оценка муниципального имущества, для постановки на баланс, списания, заключения договоров аренды, приватизации муниципального имущества
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Оценка муниципального имущества, для постановки на баланс, списания, заключения договоров аренды, приватизации муниципального имущества

	30,00

	1.5
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения и Генеральный план Семикаракорского городского поселения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения и Генеральный план Семикаракорского городского поселения

	120,0

	1.6
	Оплата налога на прибыль организации
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Оплата налога на прибыль организации

	4,8
	1,290
	0,0

	1.7
	 Оплата налога на имущество
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Оплата налога на имущество

	140,0
	4,688
	0,0

	1.8
	Оплата транспортного налога за автобус ПАЗ 4234
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Оплата транспортного налога за автобус ПАЗ 4234

	2,6
	0,650
	0,00

	1.9
	Оплата земельного налога
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Оплата земельного налога

	100,237
	100,236
	0,0

	2
	Оплата транспортного налога за коммунальную технику
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	Оплата транспортного  за коммунальную технику

	13,375
	3,021

	...

	1261,012
	112,885

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

По социальному развитию и организационной работе                                                                        Г.В.Юсина